
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 1311 del 12.10.2023, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa a bando di mobilità 
aziendale per il profilo di Infermiere a tempo pieno presso CSM 
Verbania”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n.1311 del 12 ottobre 2023, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa a bando di mobilità aziendale per il profilo di Infermiere a 
tempo pieno presso CSM Verbania”;

Preso atto che a causa di mero errore materiale, nell’esame dei titoli di servizio non è stato 
calcolato il punteggio previsto per la voce “percorso professionale con riguardo al posto da 
ricoprire e alle esperienze maturate e documentate a cure dell’interessato o acquisibili d’ufficio”, 
come previsto dall’allegato E al vigente accordo integrativo aziendale del 28 novembre 2002;

Ritenuto pertanto di procedere al ricalcolo della graduatoria approvata con la citata 
determinazione dirigenziale n.1311 secondo i criteri previsti dall’accordo aziendale di cui al 
precedente alinea;

DETERMINA
1. Di rettificare, causa mero errore materiale come in premessa specificato, la determinazione 

dirigenziale n. 1311 del 12 ottobre 2023, avente per oggetto “Approvazione della graduatoria 
relativa a bando di mobilità aziendale per il profilo di Infermiere a tempo pieno presso CSM 
Verbania”;

2. Di dare atto che la graduatoria ricalcolata secondo i criteri previsti dall’allegato E al vigente 
accordo integrativo aziendale del 28 novembre 2008 risulta come di seguito indicato:

N. Cognome e nome
Punteggio 
complessivo

1 Caretti Greta 50,42
2 Teora Barbara 47,77
3 Sartore Andrea 39,48
4 Conte Valentina 37,33
5 Russomanno Alessia 35,35
6 Artola Arnedo Oihana 34,20
7 Bonomi Anna 33,80
8 Giacovelli Gabriele 29,00
9 Trombetta Stefano 17,77

 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-10-24T08:19:23+0000
	Marcello Senestraro




